Référence
documentation 6159929650_FR
Publication n° 01
Date 10/2020
Page 1 / 20
Boulonneuse électrique à renvoi d'angle
Notice d'utilisation du produit
Modèle Référence

Caractéristiques techniques
Tension
3 ~ 230 V
Consommation électrique
Modèle W
EAD20-1300 55
EAD32-900 55
EAD50-900 100
EAD50-900-HAD 100
EAD70-700-HAD 100
EAD70-800 100
EAD70-800 SQ 1/2 100
EAD80-650 100
EAD105-500 100
EAD105-500-HAD 100
EAD160-430 160
EAD160-430-HAD 160
EAD200-370 160
EAD280-260 160
EAD280-370 170
EAD440-250 170
EAD660-160 170
Accouplement
Modèle Type
EAD20-1300 Sq. 3/8"
EAD32-900 Sq. 3/8"
EAD50-900 Sq. 3/8"
EAD50-900-HAD Hold and Drive *
EAD70-700-HAD Hold and Drive *
EAD70-800 Sq. 3/8"
EAD70-800 SQ 1/2 Sq. 1/2"
EAD80-650 Sq. 1/2"
EAD105-500 Sq. 1/2"
EAD105-500-HAD Hold and Drive *
EAD160-430 Sq. 1/2"
EAD160-430-HAD Hold and Drive *
EAD200-370 Sq. 3/4"
EAD280-260 Sq. 3/4"
EAD280-370 Sq. 3/4"
EAD440-250 Sq. 3/4"
EAD660-160 Sq. 1"
*: douille et embout non fournis
Informations produit FR
8 / 20 10/2020
Plage de couple (Nm)
Modèle Min. / Nominal / Max.
EAD20-1300 3 / 18 / 20
EAD32-900 5 / 30 / 32
EAD50-900 8 / 45 / 50
EAD50-900-HAD 8 / 45 / 50
EAD70-700-HAD 12 / 65 / 70
EAD70-800 12 / 65 / 70
EAD70-800 SQ 1/2 12 / 65 / 70
EAD80-650 15 / 75 / 80
EAD105-500 20 / 90 / 105
EAD105-500-HAD 20 / 90 / 105
EAD160-430 35 / 150 / 160
EAD160-430-HAD 35 / 150 / 160
EAD200-370 60 / 170 / 200
EAD280-260 60 / 250 / 280
EAD280-370 60 / 250 / 280
EAD440-250 100 / 400 / 440
EAD660-160 100 / 600 / 660
Plage de couple (ft.lb)
Modèle Min. / Nominal / Max.
EAD20-1300 2,2 / 13,3 / 14,8
EAD32-900 3,7 / 22,1 / 23,6